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عشوائيات

 * إمكانية تصنيع اي لون حسب طلب العميل تطبق الشروط والأحكام.

FIRE
RESISTANCE

LOW 
ABSORPTION

UNCHANGING
COLOR Silicone سيليكون Glue غراء Cement إسمنت

(داخلي، خارجي)

نرحــب بكــم عملائنــا الكــرام فــي هــذا الملــف التعريفــي
عــن مصنــع تحفــة الحجــر والــذي يحمــل مــا هــو جديــد فــي عالــم الديكــورات 

الحجريــة والتكســيات الداخليــة والخارجيــة المقاومة للظروف الطبيعية حسب 
 المواصفات والمقاييس بمنطقة الخليج العربي. تأســس المصنــع فــي عــام 1999م 

فــي المملكــة العربيــة الســعودية بمدينــة الريــاض. عمــل فــي مجــال التكســيات الخارجيــة
 والديكــورات الخارجيــة للمجمعـات السـكنية والمنـازل الخاصـة و المشاريع الحكومية 

 حيــث نالــت بفضــل الله علــى رضــا عملائنـا الكـرام. تم التصنيــع علــى التقنيــة
 الأوروبيــة وتــم مراعــاة الجــودة بالمــواد الأوليــة الخــام وطبــق المصنــع

أعلــى معاييــر الســلامة للعامليــن.

نبذة عنا

تعليمات 

المواصفات  التركيب
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SY-10
SB-15

T-00
T-10

G-90
G1-80
G2-61
G3-00

G3-60
G5-10

Corners | زوايا

أحجار نجد
أحجار الوادي

أحجار الريف
أحجار الريف

أحجار تهامه
أحجار تهامه
أحجار تهامه
أحجار تهامه

أحجار تهامه
أحجار تهامه

ST-10أحجار طويق

الحجر الكروي
حجر الجنوب

الحجر المنتظم

KS-00
SS-00
RS-00



SY-10

أحجار نجد
SB-15

أحجار الوادي

T-00 T-10

أحجار الريف

KS-00

الحجر الكروي
D - 25SS-00

حجر الجنوب
D - 25RS-00

الحجر المنتظم



ST-10

أحجار طـويــــــق



D - 80G-90 D - 80G1-80

D - 80G2-61 D - 80G3-00

D - 25G3-60 D - 25G5-10

أحجار تهــــــامـــه
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